АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД НОВОМОСКОВСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от til. //• eU>/£

Об определении оператора по проведению независимой оценки
качества оказания услуг организациями в сфере культуры и

образования на территории муниципального образования город
Новомосковск

В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2014 года № 256-ФЗ
«О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской
Федерации по вопросам проведения независимой оценки качества оказания
услуг организациями в сфере культуры, социального обслуживания, охраны
здоровья и образования», постановлением администрации муниципального
образования город Новомосковск от 25.08.2016 ' года № 2762 «Об
Общественном совете по проведению независимой оценки качества оказания
услуг организациями в сфере культуры и образования на территории
муниципального образования город Новомосковск» и на основании ст. 7, 9,
45 Устава муниципального образования город Новомосковск
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить оператора, ответственного за проведение независимой
оценки качества оказания услуг организациями в сфере культуры и
образования на территории муниципального образования город
Новомосковск - Объединение работодателей муниципального образования
город Новомосковск «Совет предприятий».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации муниципального образования Слободяник
Н.А.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации
муниципального образования В.А.Жерздев

Начальник
экономического управления Е.А.Шинкаренко

690